

«این که ما تصور کنیم اتفاقات در دریای سرخ صرفا شاخ و شانه کشیدن آمریکا است و حوثی‌ها هم آماده درگیری هستند، ظاهر امر است. اما در پشت پرده، پیام‌هایی از سوی عمان بین طرفین در حال رد و بدل شدن است. آمریکا خود را صاحب دریاهای بین المللی می‌داند و خود را موظف می‌داند روی حرکت کشتی‌ها نظارت کند و اینگونه جلوه دهد که رفت و آمدها و مبادلات تجارت دریایی به عهده ایالات متحده است. با این وجود من به‌عبد می‌دانم فعالیت ائتلاف با اتفاقات تندی همراه شود. فعلا کارکرد ائتلاف محدود به تامین امنیت کشتی‌های آسیب پذیر خواهد بود.»

وزارت دفاع آمریکا (پنتاگون) روز پنجشنبه ۳۰ شهریور، از حضور بیش از ۲۰ کشور در ائتلاف بین‌المللی به رهبری این کشور برای مقابله با حملات موشکی و پهپادی حوثی‌ها، به کشتی‌های تجاری در دریای سرخ خبر داد. به گفته پنتاگون، ممکن است کشورهای دیگری نیز به این ائتلاف بپیوندند. در این ائتلاف که «عملیات نگاه‌رفاه» نام گرفته، شوریهایی از جمله کانادا، بریتانیا، فرانسه، هلند، ایتالیا، بحرین و امارات متحده عربی حضور دارند. انتظار می‌رود برخی از کشورها در گشت‌زنی مشترک مشارکت کنند و برخی دیگر پشتیبانی اطلاعاتی را در جنوب دریای سرخ و خلیج عدن انجام دهند. مصر و عربستان دو کشور مهم منطقه محسوب می‌شوند که حاضر به شرکت در این ائتلاف نشده اند. پس از شکل گیری درگیری در غزه و عملیات اسرائیل علیه حماس در این منطقه، حوثی‌های یمن اعلام کردند که برای همبستگی با حماس به کشتی‌هایی که هرگونه ارتباطی با اسرائیل داشته باشند، حمله خواهد کرد.

پاتریک رایدِر سخنگوی پنتاگون در بیانیه‌ای اعلام کرد: «نیروهای ائتلاف به عنوان یک گشت بزرگراهی در منطقه دریای سرخ و خلیج عدن به گشت‌زنی خواهند پرداخت تا به درخواست کمک کشتی‌های تجاری عکس‌العمل نشان داده و در صورت لزوم برآی کمک به آن‌ها اقدام کنند.» جوزپ بورل، رئیس سیاست خارجی اتحادیه اروپا روز چهارشنبه ۲۹ آذرا در شبکه اجتماعی ایکس، اعلام کرد که این اتحادیه با آمریکا برای مقابله با تهدیدات حوثی‌ها در دریای سرخ همکاری خواهد کرد.

روزنامه آمریکایی «وال استریت ژورنال» نیز به نقل از چندین مقام امنیتی غربی و منطقی‌ای مدعی همکاری ایران با انصارالله یمن در هدف قرار دادن کشتی‌ها در دریای سرخ شد. در این گزارش ادعا شده است که نیروهای مرتبط با ایران اطلاعاتی را در اختیار انصارالله قرار می‌دهند که این گروه از آن برای حملات موشکی و پهپادی خود به کشتی‌ها در دریای سرخ استفاده می‌کند. این ادعاها آمده است که اطلاعات جمع‌آوری‌شده توسط یک شناور تجسمی در دریای سرخ که در کنترل ایران است، به انصارالله منتقل می‌شود و آن‌ها اخیرا از این داده‌ها برای حمله به کشتی‌های تجاری در تنگه باب‌المندب استفاده کرده‌اند.

با وجود ادعاها و تمهیداتی که ایالات متحده برای تسلط بر دریایی سرخ مطرح کرده است، مقام‌های حوثی اعلام کرده اند که یمن آماده است چشم از چشم ائتلاف امپراتوری جدید دوخته و با قدرت‌های بزرگ جهان مقابله کند. این یعنی بهتر است دنیا خود را آماده یک اتفاق بزرگ دیگر کند؛ چرا که یمنی‌ها به غرق کردن ناو هواپیمابر آمریکایی ممکن است یک ۱۱ سپتامبر جدید خلق کنند. در پی ایجاد ائتلاف آمریکا برای مقابله با یمن، حوثی‌ها بسنج عمومی برای آغاز جنگ را اعلام کرده اند. در واکنش به تحولات اخیر در دریای سرخ، سردار محمدرضا نقدی معاون هماهنگ‌کننده کل سپاه نیز گفت: «با تداوم جنایت‌ها آمریکا و متحدانش علیه مردم غزه، باید منتظر تولد قدرت‌های جدید مقاومت و بسته

آمریکا در دریای سرخ به دنبال چیست؟



شدن بقیه آب راه‌ها و راه‌ها بروی خودشان باشند»

با توجه به این شرایط پرسش‌هایی مطرح است از جمله این که، هدف ایالات متحده از شکل دهی این ائتلاف چیست و چرا مصر و عربستان از شرکت در این ائتلاف سر باز زده اند؟ عبدالرضا فرجی راد، استاد ژئوپلیتیک و تحلیلگر سیاسی در، به این پرسش‌ها پاسخ داده است:

عبدالرضا فرجی راد گفت: «دریای سرخ، باب‌المندب و کانال سوئز، به لحاظ تجارت بین‌المللی حائز اهمیت بسزایی است. بخشی از کالاهای دنیا که به سمت غرب می‌رود یا از شرق به غرب می‌رسد از همین منطقه در حال تجارت است؛ بنابراین شرایط موجود در دریای سرخ همه را تحت تأثیر قرار می‌دهد. نه تنها چینی‌ها، بلکه دیگر کشورها از جمله روسیه نیز درگیر شرایط دریای سرخ می‌شوند؛ بنابراین هیچکس تمایلی ندارد که شرایط این منطقه خطرناک شود و با طولانی شدن مسیر تجاری، از دماغه امید نیک از جنوب آفریقا (که ۲ هفته مسیر را طولانی‌تر می‌کند) هزینه‌ها و تورم بالا برود. به ویژه با توجه به این که در غرب، اروپا و آمریکا مدام بر شرایط رای دهی و انتخابات تحت تأثیر تورم قرار می‌گیرد و اگر قرار باشد وضعیت تجارت در دریای سرخ ملتهب باشد، تا حدودی روی تورم کشورهای مختلف و حتی نتایج انتخابات آن‌ها نیز تأثیرگذار است. همه این موارد باعث می‌شود که شرایط این منطقه برای بسیاری از سران کشورها، حساسیت برانگیز باشد.»

وی افزود: «در منطقه خلیج فارس، به غیر از عمان و قطر، سایر کشورها به انواع مختلف دشمن حوثی‌ها هستند. بحرین، امارات و کویت از کشورهای همسند که در ائتلاف آمریکا مشارکت دارند. اما مسئله حوثی‌ها چیست؟ حوثی‌ها در حمایت از حماس و مردم غزه اعلام کرده اند که باید مواد غذایی به مقادیر بیشتری وارد غزه شود و آتش بس اعلام شود که تعداد کمتری از فلسطینی‌ها کشته شوند؛ بنابراین از یک سو، حوثی‌ها خواسته‌ای دارند که به عنوان مردمی مسلمان، خواسته‌ای حقیقی محسوب می‌شود. اسرائیل به معنای واقعی کلمه همه خطوط قرمز را رد کرده است و جنایت جنگی انجام می‌دهد. از طرف دیگر، دولت آمریکا به خاطر انتخابات و شرایط داخل کشور، موظف است خود را حامی اسرائیل نشان دهد، بنابراین حاضر نیست در این وضعیت، آتش بس اعلام شود. زیرا اگر، آتش بس اعلام شود، به معنای شکست کامل اسرائیل و تعویض دولت خواهد بود. به همین دلیل می‌بینیم که دو جبهه در باب‌المندب مقابل یکدیگر

بین الملل

آمریکا در دریای سرخ به دنبال چیست؟

است. حوثی‌ها خود به آن منطقه نزدیک هستند و مسلمان هم هستند و علاقه مندند که از مردم غزه دفاع کنند. البته من معتقدم که دیپلماسی ایران باید در این موضوع فعال‌تر شود یعنی نشان دهد که در حال انجام تحرکاتی برای آتش بس است. مثلا چقدر خوب بود اگر یکی از مقام‌های سیاست خارجی ما (چه بهتر بود اگر خود آقای امیرعبداللهیان این کار را می‌کرد)، به عمان سفر می‌کرد و با حوثی‌ها و عمانی‌ها گفتگو می‌کرد. حتی برای این که تأکید شود ما موافق درگیری نیستیم، بهتر بود سفری به صنعا نیز انجام می‌شد. این شرایط موازی می‌شد با مذاکرات حماس و اسرائیل با وساطت قطر و شاید نتیجه‌ای مثبت در حوزه صلح منطقه‌ای به دنبال داشت.»

وی افزود: «معتقدم ما به یک دیپلماسی بسیار قوی نیاز داریم تا جهان نیز متوجه شود که در دنبال درگیری نیست و در حوزه صلح فعال است. اگر این شرایط به صلح منتهی نمی‌شد حداقل کمک می‌کرد که که کالاهای اقلامی که قرار است به غزه ارسال شود، به راحتی ارسال شود. دیپلماسی باید در اولویت سیاست خارجی ما قرار گیرد. درست است که یمنی‌ها هم حق دارند از حقوق خود و فلسطینی‌ها دفاع کنند. اما حالا که ایالات متحده ایران را متهم به نقش داشتن در تنش‌های دریای سرخ می‌کند (فارغ از این که این حرف بی ربط است و سندی ندارد) باید از دیپلماسی قوی و تدبیر استفاده کرد.»

ایران باید به دنیا نشان دهد که به دنبال آرامش است. قطعاً عربستان حامی حوثی‌ها نیست و به از دست رفتن قدرت حوثی‌ها و ضربه خوردن به آن‌ها نیز میل نیست، اما عربستان به خوبی می‌داند که اگر وارد نزاع با حوثی‌ها شود و وارد ائتلاف شود، ممکن است مانند قبل، توسط حوثی‌ها مورد حمله موشکی قرار گیرد و علت این که دخالت نمی‌کند، همین است. استراتژی عربستان توسعه محور شده و به سرعت به سمت استراتژی ۲۰۳۰ خود می‌رود. در نتیجه علاقه‌ای به نزاع با دیگر کشورها ندارد.»

فرجی راد گفت: «مصر، بی میل نیست، فشاری به اسرائیل وارد شود که آتش بس در غزه اعلام شود چرا که مصر نسبت به غزه احساس تعلق خاطر دارد، اما همزمان مجبور است منافع مردم خود را در نظر بگیرد؛ بنابراین وارد ائتلاف نمی‌شود که ورود به آن مساوی باشد به جنگ علیه مردم حماس و مردم غزه. تا کنون مصر اعلام کرده است که مشکل کشتریانی در باب‌المندب و دریای سرخ، به درآمد مصر در کانال سوئز صدمه زده است. وقتی کشتی‌ها به کانال سوئز می‌رسند، باید چند روز صبر کنند تا نوبت عبورشان از کانال برسد، مصر هنوز چندین کشتی در نوبت دارد، بنابراین خلاء خاصی را حس نمی‌کند. درآمد این کشور نیز فعلا کم نشده است و نگرانی چندانی نداردحتی گمانه می‌زنم که مصر با حوثی‌ها همکاری مستقیم است. یعنی حوثی‌ها، به مصری‌ها اعلام کرده اند که جای نگرانی نیست و به درآمد مصر لطمه نمی‌خورد.»

وی افزود: «این که ما تصور کنیم اتفاقات در دریای سرخ صرفا شاخ و شانه کشیدن آمریکا است و حوثی‌ها هم آماده درگیری هستند، ظاهر امر است. اما در پشت پرده، پیام‌هایی از سوی عمان بین طرفین در حال رد و بدل شدن است. آمریکا خود را صاحب دریاهای بین المللی می‌داند و خود را موظف می‌داند روی حرکت کشتی‌ها نظارت کند و اینگونه جلوه دهد که رفت و آمدها و مبادلات تجارت دریایی به عهده ایالات متحده است. با این وجود من به‌عبد می‌دانم فعالیت ائتلاف با اتفاقات تندی همراه شود. فعلا کارکرد ائتلاف محدود به تامین امنیت کشتی‌های آسیب پذیر خواهد بود.»

نیکو هیلی رقیب قدرتمند ترامپ

نیکو هیلی رقیب قدرتمند ترامپ

نیکو هیلی رقیب قدرتمند ترامپ

نیکو هیلی رقیب قدرتمند ترامپ

نیکو هیلی رقیب قدرتمند ترامپ

نیکو هیلی رقیب قدرتمند ترامپ



(Truth Social) پستی به اشتراک گذاشته و این نظرسنجی‌ها را جعلی نماید.

در مجموع می‌توان گفت که ترامپ در سطح ملی و انتخابات مقدماتی جمهوری‌خواهان برای انتخابات ریاست‌جمهوری ۲۰۲۴، همچنان پیشتاز است.

بر اساس گزارش مرکز نظرسنجی فایو ثرتی ایت (**FiveThirtyEight**)، ترامپ در ۲۳ دسامبر با برتری ۶۲٫۴ درصدی در کل داده‌های نظرسنجی گروه تحقیقاتی آمریکا که در این هفته انجام شد نیز نشان داد هیلی با ۲۹ درصد آرا در مقابل ۳۳ درصد حمایت از ترامپ، تنها ۴ امتیاز از او عقب‌تر است.

نتایج نظرسنجی جدید این گروه تحقیقاتی باعث عصبانیت ترامپ شده و او در واکنش به آن در شبکه اجتماعی خود، تروث سوشیال -

دوشنبه ۴ دی ۱۴۰۲ ■ شماره ۶۶۷۱ ■ سال بیست و ششم

چاپلوسی پوتین به شیخ نشینان عرب

است. روسیه چهار جزیره مورد مناقشه با این کشور را «به‌طور غیرقانونی» اشغال کرده است. این موضع در حالی مطرح شد که روابط دو کشور بر سر جنگ اوکراین تیره شده است. دو کشور مدت‌ها در تلاش برای امضای توافقی بر سر معاهده‌ای پس از جنگ جهانی دوم بوده‌اند اما سرنوشت جزایر تحت تصرف مسکو و مورد ادعای توکیو همچنان نامشخص باقی ماده است. وزارت خارجه ژاپن آخرین بار در سال ۲۰۰۳ از واژه «اشغالی» برای این جزایر در گزارش سالانه سیاست خارجه خود استفاده کرد.

اما روس ها وعرب ها بداندند که تنب بزرگ کوچک وابوموسی، جزو جدایی ناپذیر ایران است. و حاکمیت ایران بر جزایر سه‌گانه ابوموسی، تنب بزرگ و تنب کوچک ریشه در دوره‌های پادشاهی هخامنشی، اشکانی و ساسانی دارد. در این دوران، نظم و امنیت ایرانی بر سراسر خلیج فارس و جزایر آن حاکم بود و این نظم وامنیت هم اکنون پایرجاست. وزیر خارجه ایران کمتر از چند ساعت پس از انتشار بیانیه درباره جزایر سه گانه ابوموسی، تنب بزرگ و تنب کوچک را بی‌اساس و مردود خواند و آن را محکوم کرد.

حسین امیرعبداللهیان جزایر سه‌گانه ایرانی را جزء لاینفک تمامیت ارضی ایران دانست و اشاره کرد: جمهوری اسلامی ایران هر ادعایی از سوی هر طرفی در این خصوص را کاملا مردود می‌داند و تهران در موضوع احترام به تمامیت ارضی و مباحث حاکمیتی ایران با هیچ طرفی تعارف ندارد.

بایدن:

در تماس با نتانیاهو خواستار آتش بس نشدم



که خواستار افزایش ارسال کمک ها ی بشردوستانه به غزه است، رأی مثبت داد. لازم به ذکر است که ۱۳ عضو شورای امنیت به این قطعنامه رأی مثبت و آمریکا به آن رأی متنع دادند.

دفتر بنیامین نتانیاهو نیز گزارش داد که وی در گفت‌وگویی تلفنی با جو بایدن تأکید کرده، این رژیم تا زمان تحقق همه اهداف خود، جنگ را ادامه خواهد داد.

در حال حاضر نبردهای زمینی بین مقاومت فلسطین و ارتش اشغالگر در مناطق مختلف نوار غزه، در سایه بمباران مستمر رژیم صهیونیستی علیه اهداف غیرنظامی وارد هفتاد و نهمین روز خود شد؛ اما این درحالیست که در ادامه تحولات میدانی، مقاومت فلسطین با نفوذ نیروهای اشغالگر به چندین منطقه در نوار غزه، مقابله و خساراتی را در جبهه‌های مختلف درگیری به اشغالگران وارد کرده و هدف قرار دادن مراکز نظامی صهیونیست‌ها در شمال و مرکز نوار غزه را مستند کرده‌است.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۱۴۰۲/۰۱۷۰۰۱۲۹۷-۱۴۰۲۶۰۳۰۴۰۱۷۰۰۱۲۹۷ مورخه ۱۴۰۲/۰۸/۱۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت ملک اسکو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مریم ندیمی بایول علیانی فرزند داود بشماره شناسنامه ۱۵۴ صادره اسکو در ششادنگ عرصه و اعیان یک قطعه باغ به مساحت ۳۹۸۱ مترمربع مفروزز از پلاک ۱۴ فرعی از ۶ اصلی واقع در بایول علیا بخش ۱۴ تبریز محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. <p>تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۹/۱۸</p> تاریخ انتشار نوبت دوم: روز پنج شنبه ۱۴۰۲/۱۰/۰۴ م.الف: ۹۱۰۹

علی نصرتی – رئیس ثبت اسناد و املاک
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
م الف ۶۸۴۲ – برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۴۰۰۵۰۰۶۱۱۰ – ۱۴۰۲/۰۷/ ۱۹ – هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم اقدس کفافی فرزند حمید بشماره شناسنامه ۴۸۱۸۷ صادره از تبریز در ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۷۷ متر مربع به پلاک ۹۵۰ فرعی از ۱۵ اصلی مفروزز و مجری شده از پلاک ۱۵ اصلی واقع در شوردرق بخش ۱۶ تبریز خریداری از مالک رسمی آقای میرمحسن پسندیده یامچی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . <p>تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۹/۱۸</p> تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۰۴
محررم کنعانی – رئیس ثبت اسناد و املاک مرند
آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای حجت مغینی شناسنامه ۱۸۲ به شماره ملی ۲۱۲۲۰۴۲۹۰۳۰ صادره از گرگان فرزند سلطان متقاضی کلاسه پرونده ۰۰۰۸۱۶-۱۴۰۲۱۱۴۱۲۴۸۰۰۰۰۱۶ در ششادنگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است، به مساحت ۳۰۵۸۳ مترمربع از پلاک شماره ۴ – اصلی واقع در اراضی باغ کلین بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله یازده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. <p>شناسه آگهی: ۱۶۱۵۳۱</p> تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۹/۱۸ – تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۰۴
حجت ا... تجری رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان